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indlæringsmæssige behov, der naturligvis har 
forbindelse med deres faglige standpunkt. 

Svar (20/9 93): 

Undervisningsministeren (Ole Vig Jensen): 
Jeg kan bekræfte, at der i 8.-10. klasse kan 

dannes hold af eleverne på grundlag af en eva- 
luering af deres aktuelle daglige og indlærings- 
mæssige behov. Holddannelse kan ikke fast- 
lægges på forhånd gældende for et helt skoleår 
ad gangen, men må derimod finde sted som et 
resultat af den løbende evaluering og en stadig 
fornyet faglig-pædagogisk vurdering af denne 
organisationsforms brugbarhed i de konkrete 
tilfælde. Jeg skal i øvrigt henvise til vedlagte 
notat, hvori der redegøres mere detaljeret for 
forskellene mellem gældende lovs bestemmel- 
ser om kursusdeling og den nye skolelovs (lov 
nr. 509) bestemmelser om holddannelse. (Ikke 
optrykt her). 

Supplerende svar på skriftligt besvaret spørgsmål: 

Ad spm. nr. S 1212 

Fra industriministeren er modtaget supple- 
rende svar på et af medlem af Folketinget Kir- 
sten Jacobsen (FP) stillet spørgsmål. 

Spørgsmålet, der sammen med det foreløbi- 
ge svar er optaget i Folketingstidende 1992-93, 
forhandlingerne sp. 12375, var sålydende: 

Til industriministeren (22/7 93) af: 

Kirsten Jacobsen (FP): 
»Ministeren bedes oplyse, om Revisionsin- 

stituttet af 1920 nogen sinde er blevet politian- 
meldt, og i bekræftende fald bedes det oplyst, 
hvilke forhold der er blevet anmeldt, samt 
hvornår dette er sket, og hvem anmeldelserne 
er foretaget af.« 

Supplerende svar (9/9 93): 

Industriministeren (Trøjborg): 
I fortsættelse af min besvarelse af 30. juli 

1993, hvor jeg meddelte, at jeg ville anmode 
Justitsministeriet om at besvare spørgsmål nr. 
S 1212, har jeg fra Justitsministeriet modtaget 
følgende udtalelse: 

»Revisionsinstituttet af 1920 var fra 1970 til 
1987 tilmeldt adressen Frederiksborggade 43, 
1360 København K. Den 1. januar 1987 flytte- 
de firmaet til Kanalgaden 3, 2620 Albertslund. 

Den 1. juli 1992 flyttede firmaet til Skagensga- 
de 1, 2630 Taastrup. 

Politimesteren i Glostrup, som både Al- 
bertslund og Høje Taastrup Kommuner hører 
under, har over for Justitsministeriet oplyst, at 
der ikke hos Glostrup Politi ses eller erindres 
anmeldelser mod Revisionsinstituttet af 1920. 

Politidirektøren i København har oplyst, at 
Revisionsinstituttet af 1920 A/S ikke på noget 
tidspunkt har været anmeldt til Københavns 
Politi for overtrædelse af borgerlig straffelov 
eller særlovgivning i forbindelse med udøvel- 
sen af dets virksomhed som revisorer. 

Politidirektøren har herved bemærket, at 
han har iværksat en undersøgelse af, om der i 
de straffesager, hvor Revisionsinstituttet af 
1920 A/S har været revisionsfirma for straffe- 
de parter, er grundlag for forelæggelse af sa- 
gerne for Foreningen af Statsautoriserede Re- 
visorers Disciplinærnævn.« 

Spm. nr. S 1448 

Til statsministeren (10/9 93) af: 
Kirsten Jacobsen (FP): 

»Vil statsministeren oplyse, om hele regerin- 
gen står bag miljøminister Svend Aukens nye 
forslag til beskyttelse af de danske kyster ved 
at forbyde al bebyggelse inden for en afstand 
af 3 km fra kysten?« 

Begrundelse 

Der refereres til miljøminister Svend Au- 
kens udtalelser i Radioavisen tirsdag den 7. 
september 1993. 

Svar (21/9 93): 

Statsministeren (Nyrup Rasmussen): 
Regeringens overvejelser går på at »ophøje« 

det gældende »kystcirkulære« til lov gennem 
en ændring af planloven. 

Baggrunden for regeringens overvejelser er 
at opnå et ensartet lovgrundlag for administra- 
tion af kystområderne vedtaget af Folketinget. 

Overvejelserne har som udgangspunkt ikke 
til hensigt at ændre på indholdet i det gælden- 
de kystcirkulære, der har fastsat en generel 3 
km bred planlægningszone, hvor der skal fore- 
ligge en særlig begrundelse for amter og kom- 
muner for at inddrage nye arealer i byzone og 
for at planlægge for anlæg i landzone. 


